MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.ifrs.edu.br/caxias – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 04 DE 28 DE JANEIRO DE 2019

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE ACORDOS DE COOPERAÇÃO ENTRE O IFRS –

CAMPUS CAXIAS DO SUL E AGENTES DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS INSCRITOS

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna público o resultado final

da avaliação dos inscritos.

Agente integrador Situação

Evolve RH Habilitado

Núcleo Regional do Instituto Euvaldo Lodi IEL - RS Habilitado

Personne Gestão de Pessoas Habilitado

Moraes e Moraes Administração de Serviços LTDA Habilitado

Crescer Desenvolvimento Organizacional LTDA Habilitado

Agregarh Desenvolvimento e Assessoria Organizacio-
nal LTDA

Habilitado

Zuna Tratamento de Dados Online LTDA Habilitado

Universia Habilitado

Caxias do Sul, 12 de dezembro de 2019.

____________________________
JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral
Campus Caxias do Sul

PORTARIA 313/2016
 (*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 04, de 28 de janeiro de 2019 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br